проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   00.04.2018   № 0
с. Оксино
Ненецкий автономный округ
ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПЕРЕЧНЯ  МУНИЦИПАЛЬНЫХ  УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ  АДМИНИСТРАЦИЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА   ПО  ПРИНЦИПУ  «ОДНОГО  ОКНА»  В  МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОМ  ЦЕНТРЕ  ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ  ГОСУДАРСТВЕННЫХ  И  МУНИЦИПАЛЬНЫХ  УСЛУГ  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 N 797 "О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления",  Администрация муниципального образования  «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  по принципу "одного окна"  в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг Ненецкого автономного округа.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального  образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                             С.М.Макарова

Приложение

к Постановлению Администрации
МО «Пустозерский сельсовет» НАО

от ___.03. 2018  № __

Перечень

муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией
 муниципального образования «Пустозерский сельсовет»  Ненецкого автономного округа
  по принципу "одного окна"  в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг Ненецкого автономного округа
	NN пп
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без торгов

	2.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно

	3.
	Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства

	4.
	Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение

	5.
	Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	6.
	Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию

	7.
	Согласие на обмен жилыми помещениями, которые предоставлены по договорам социального найма и в которых проживают несовершеннолетние, недееспособные или ограниченно дееспособные граждане, являющиеся членами семей нанимателей таких жилых помещений

	8.
	Присвоение адреса объекту недвижимости

	9.
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	10.
	Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	11.
	Выдача градостроительного плана земельного участка

	12.
	Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала

	13.
	Предварительное согласование предоставления земельного участка